KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Mbikéqyrja e investimeve kapitale

Nr. i prokurimit 623-25-8535-2-2-1

Nr. i brendshém 623-25-047-2-2-1

Nr. Emri dhe adresa Operﬁﬁﬂi‘é@é:-ﬁifﬁﬁﬁmi& ] Vléifgztb_f'aie e ofertés

Grup i Operatorérve Ekonomik: N.P.N. UNIVERS - MI; P.M.N. SH.P.K., 1.32 €uro — Cmimi pér
Abdullah Presheva Nr. 37 — PRISHTINE njési me poentim

Rezultati i aktivitetit te prokurimit;
KOMUNA E RAHOVECIT Shpérblen me kontraté:

Grup i Operatorérve Ekonomik: N.P.N. UNIVERS - MI; P.M.N. SH.P.K., Abdullah 1.32 €uro - Cmimi pér
Presheva Nr. 37 — PRISHTINE njési me poentim

Data: 08.10.2025
Emri dhe mbiemri i ZPP: Astrit Mullabazi

= 4

' Kétij formulari i bashkéngjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (Shtoni letra njoftuese sipas

nevojés).
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém'

Autoritetit Kontraktues: Komuna e Rahovecit

Emrin dhe adresén e tenderuesit: Grup i Operatorérve Ekonomik: N.P.N. UNIVERS - MI; P.M.N.
SH.P.K., Abdullah Presheva Nr. 37 — PRISHTINE

Data: 08.10.2025
Nr. i prokurimit: 623-25-8535-2-2-1

Nr i brendshém 623-25-047-2-2-1

Titulli: Mbikéqyrja e investimeve kapitale

I nderuar (a)

Faleminderit g& morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udhé&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t&€ dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésiné t& ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin me ¢mimin mé t&€ ulét] si
pérgjigje ndaj [njoftimit t& kontratés | pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢gmimin e saktésuar né tenderin tuaj: 1.32 €uro — Cmimi pér
njési me poentim dhe né pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes s€ tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

vendimit.
Me respekt
Astrit Mullabazi 8
Zyrtari i Prokurimit (Nédshkrimi)

"' Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshié dhéné kontrata



